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Hakonuntenb SSD Netac PCle 4.0

OnucaHune

x4 1TB NTO1NV7000-1T0-E4X
Netoc B V7000 M.2 2280

PEis Ganaxa » NTO1NV7000-1T0-E4X

Ounck CCO Netac PCle 4.0 x4 1TB NTOLNV7000-1T0-E4X NV7000 M.2 2280 — BbICOKOMNPOM3BOANTENbHbIA SSD anck
(TBEepAOTENbHbLIN HakoNUTEeNb), obecnevymBatoLLNIA MITHOBEHHLIA AOCTYN K AaHHbLIM U 3aWMUTY OT ME@XaHNYeCcKunx
noBpexxaeHun. bnarogapsa oTCyTCTBUIO ABMXYLLMXCS YacTen, CCL HakonuTenb paboTaeT 6eclymMHO, YCTONYMB K
BMbpaunsaM 1 naeanbHO NOOXOANT AN yCKopeHna paboTbl KOMMNbIOTEPOB, HOYTOYKOB 1AM cepBepoB. Moaaepxka
COBPEMEHHbIX MHTEP(ENCOB rapaHTUPYET BbICOKYIO CKOPOCTb nepefayun AaHHbIX, @ SHEPro3eKTUBHOCTb CHIMKaeT
Harpy3sky Ha cuctemy. [LONroBeYHOCTb U CTUbHbLIN An3anH genatoT CCL OMCK HageXXHbIM pelleHneM ans NoBcegHEBHbIX

3amau.

Obwne

Bpems HapaboTku Ha 0TKas3,u
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
OnvHa ToBapa,MM

Ona MNK/HoyTHyKa

NHTepdenc

Knto4 M.2 pa3zbeMa

MakcnManbHas CKOpoCcTb 3anucu,Mb/c
MakcrnMasnbHas CKOpPOCTb Mpon3BoabHON 3anuncu (4KB) (IOPS)
MakcnManbHas CKOpOoCTb YTeHus,Mb/c
O6bem HakonuTena Tb,Tb

O6bem HakonuTena,l'b

Mopnep>xka NVMe

Moppep>xka TRIM

PagnaTtop oxnaxaeHus

Pa3zbem

2000000
0

80

OA

PCle 4.0 x4
M

5500
740000
7200

1

1024

OA

OA

OA

M.2
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Pecypc TBW,Tb

Cepusa

CKOpOCTb Npon3BosibHOro 4teHus (4KB) (IOPS)
CkopocTb nNponssosbHon 3anucu (4KB) (IOPS)
CosmecTuMoOCTb € PS5

Twn )KecTKoro ancka

YoapocTonkocTb npu paboTte
Y0apoCTONKOCTb NMPU XpaHeHUN
dopmM-haKkTop

LLnprHa ToBapa,MMm

Onsa renmepos
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700
NV7000
740000
740000
OA

SSD
1500 G
1500 G
M.2 2280
23.5

OA
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